Tur.

Fucus plumosus.
pellucidus.
flavus.
cornigerus.
spiciferus.

Fucus spissus.
punctatus.
plagiophyllus.
Roccella fuciformis.

THESES.

I.

Quamvis quidem illi, qui ad methodum Linnæi naturam in tria regna distribuendam patarunt, in eo culpan di videantur, quod res intimo nexu conjunctas disjunctas voluerint, non minoribus laborant difficultatibus, qui Organicum atque Inorganicum regnum tantummodo statuerunt.

II.

Tam varias enim natura proponit formas, tamque diversas, ut non facile sit dictu, quid sit Organicum nec ne.

III.

Cum studium Botanicum dupli modo Physiologico atque Historico tractatur, duo systemata, alterum Naturale, alterum Artificiale, exoriantur, necesse est.

IV.

Quæ vero systemata, quamvis ad externam formam diversa videantur, vinculo arctissimo inter se conjuncta sunt.

V.

Perfectum igitur et omnibus numeris expletum dicimus naturæ scrutatorem, qui non solum circa externas formas versatur, verum etiam sanis sensibus naturam intuitens, insontis mentis alacritate concentum rerum inter se, suamque ipsius cum natura harmoniam, persentire conatur.